
Inscription

Inscription en ligne ou sur place.  

www.domainedefantaisie.fr

Merci de vous positionner en liste d’attente ou de nous
contacter si il n’y a plus de place en ligne.

Tarifs

Le tarif est calculé en fonction de quotient familial et du
coût de l’activité

Tarifs

T1 et T2

T3 et T4

T5

T6

T7

T8

T9

A B C D E F

0 à 350

351 à 550

551 à 750

751 à 1050

1051 à 1400

1401 à 2000

2001 et sup

0.50 €

1.00 €

1.50 €

2.00 €

2.50 €

3.00 €

3.50 €

1.00 €

2.00 €

3.00 €

4.00 €

5.00 €

6.00 €

7.00 €

3.00 €

4.00 €

5.00 €

6.00 €

7.00 €

8.00 €

9.00 €

4.00 €

5.00 €

6.00 €

7.00 €

8.00 €

9.00 €

10.00 €

10.00 €

11.00 €

12.00 €

13.00 €

14.00 €

15.00 €

16.00 €

12.00 €

13.00 €

14.00 €

15.00 €

16.00 €

17.00 €

18.00 €

L’équipe d’animation

Les jeunes inscrits sont accompagnés d’une équipe de
professionnels diplômés ou en formation Aurélie, Lola et
Kieran.

Infos pratiques

11
-17

 ans Programme vacances
AVRIL

Centre d’animation des Eyquems
8 rue de la tour de Veyrines

33700 Mérignac

05 56 97 98 52 / 07 68 86 02 38
animationjeunesse@domainedefantaisie.fr
Domaine de Fantaisie
domaine.de.fantaisie



Mercredi 23 avril B 20 places

Après-midi : Quartier Libre

Idem

Matin : Découverte du rugby

Idem 

Jeudi 24 avril B 20 places

Après-midi : Quartier Libre
Idem

Matin : Jeux sportifs
Jeux sportifs dans la cours du collège

Vendredi 25 avril B

Matin : Jeux sportifs

Après-midi : L’ENJEU
Activités variées à Eysines (sport, culture,
numérique, création, citoyenneté et création)

10 places

Jeux sportifs dans la cours du collège

E

Après-midi : Quartier Libre
Animations variées sur la place Charles de
Gaulle à Mérignac Centre organisées par la
ville de Mérignac

Matin : Découverte du rugby
Initiation au rugby avec Drop de Béton pour le
TIQ organisé le jeudi 30/04

20 placesMardi 22 avril B

Lundi 21 avril X 0 place

Nous sommes fermés

Arrivée échelonnée possible entre 9h00
et 9h30.
Possibilité de manger un repas chaud
selon l’activité.
Un départ échelonné est possible entre
16h30 et 17h00.

Horaires

Une tenue adaptée selon l’activité

Une gourde

Un pique-nique chaud ou froid

Un sac à dos

Pense à prendre

Pas de remboursement ou d’avoir en
cas d’absence sauf sur présentation d’un
justificatif officiel.

Aucune réservation par téléphone ou
par mail. 

Attention

**Fin des inscriptions le 24 février

Après-midi avec le centre de
Beutre.
Activité sur place.

Légende

Semaine 2Semaine 1

Z

0 placeJeudi 01 mai Y

Nous sommes fermés

25 placesLundi 28 avril E

Initiation au rugby avec Drop de Béton pour le TIQ
organisé le jeudi 30/04

Matin : Découverte du rugby/Fête de
quartier

Après-midi : TEPACAP

Accrobranche dans les arbres

16 placesMercredi 30 avril A

Journée :  Tournoi inter Quartier (TIQ)
Tournoi Inter Quartier de rugby au stade
Marie Houdré au Burck 

Pique-nique froid

Nous vous attendons nombreux
pour la fête de quartier les 24 et
25 mai au Domaine de Fantaisie

Z

16 placesVendredi 02 mai B

Discipline ludique et sportive - Thème médiéval

Après-midi : Troll-ball

Jeux sportifs dans la cours du collège

Matin : Fête de quartier/ Jeux sportifs

ATTENTION vacances sportives, pensez à prendre des tenues
adaptées avec des rechanges si vous le souhaitez

25 placesMardi 29 avril E

Matin : Découverte du rugby/Fête de
quartier

Après-midi : Réalité virtuelle
Cérébra VR à Mérignac

Idem


