

# Infos pratiques

## Inscription

Inscription en ligne ou sur place.

👉 [www.domainedefantaisie.fr](http://www.domainedefantaisie.fr)

Merci de vous positionner en liste d'attente ou de nous contacter si il n'y a plus de place en ligne.

## Tarifs

Le tarif est calculé en fonction de quotient familial et du coût de l'activité

Tarifs	A	B	C	D	E	F
T1 et T2	0 à 350	0.50 €	1.00 €	3.00 €	4.00 €	10.00 €
T3 et T4	351 à 550	1.00 €	2.00 €	4.00 €	5.00 €	11.00 €
T5	551 à 750	1.50 €	3.00 €	5.00 €	6.00 €	12.00 €
T6	751 à 1050	2.00 €	4.00 €	6.00 €	7.00 €	13.00 €
T7	1051 à 1400	2.50 €	5.00 €	7.00 €	8.00 €	14.00 €
T8	1401 à 2000	3.00 €	6.00 €	8.00 €	9.00 €	15.00 €
T9	2001 et sup	3.50 €	7.00 €	9.00 €	10.00 €	16.00 €
						18.00 €

## L'équipe d'animation

Les jeunes inscrits sont accompagnés d'une équipe de professionnels diplômés ou en formation **Aurélie, Lola et Kieran**.

Centre d'animation des Eyquems  
8 rue de la tour de Veyrines  
33700 Mérignac

📞 05 56 97 98 52 / 07 68 86 02 38  
✉️ [animationjeunesse@domainedefantaisie.fr](mailto:animationjeunesse@domainedefantaisie.fr)  
🌐 [Domaine de Fantaisie](https://www.facebook.com/Domaine-de-Fantaisie-101004301011110/)  
📷 [domaine.de.fantaisie](https://www.instagram.com/domaine.de.fantaisie/)



11-11 ans Programme vacances  
**AVRIL**



## Semaine 1

 ATTENTION vacances sportives, pensez à prendre des tenues adaptées avec des recharges si vous le souhaitez 

Lundi 21 avril X 0 place

**Nous sommes fermés**

Mardi 22 avril B 20 places

**Matin : Découverte du rugby**

Initiation au rugby avec Drop de Béton pour le TIQ organisé le jeudi 30/04

**Après-midi : Quartier Libre**

Animations variées sur la place Charles de Gaulle à Mérignac Centre organisées par la ville de Mérignac

Mercredi 23 avril B 20 places

**Matin : Découverte du rugby**

*Idem*

**Après-midi : Quartier Libre**

*Idem*

Jeudi 24 avril B 20 places

**Matin : Jeux sportifs**

Jeux sportifs dans la cours du collège

**Après-midi : Quartier Libre**

*Idem*

Vendredi 25 avril B 10 places

**Matin : Jeux sportifs**

Jeux sportifs dans la cours du collège

**Après-midi : L'ENJEU** 

Activités variées à Eysines (sport, culture, numérique, création, citoyenneté et création)

## Semaine 2

Lundi 28 avril E 25 places

**Matin : Découverte du rugby/Fête de quartier**

Initiation au rugby avec Drop de Béton pour le TIQ organisé le jeudi 30/04

**Après-midi : TEpacap** 

Acrobranche dans les arbres

Mardi 29 avril E 25 places

**Matin : Découverte du rugby/Fête de quartier**

*Idem*

**Après-midi : Réalité virtuelle**

Cérébra VR à Mérignac

Mercredi 30 avril A 16 places

**Journée : Tournoi inter Quartier (TIQ)**

Tournoi Inter Quartier de rugby au stade  Marie Houdré au Burck

 **Pique-nique froid**

Jeudi 01 mai Y 0 place

**Nous sommes fermés**

Vendredi 02 mai B 16 places

**Matin : Fête de quartier/ Jeux sportifs**

Jeux sportifs dans la cours du collège

**Après-midi : Troll-ball** 

Discipline ludique et sportive - Thème médiéval

 **Nous vous attendons nombreux pour la fête de quartier les 24 et 25 mai au Domaine de Fantaisie**



## Pense à prendre

Une gourde 

Un pique-nique chaud ou froid 

Un sac à dos 

Une tenue adaptée selon l'activité 

## Horaires

Arrivée échelonnée possible entre **9h00 et 9h30**.

Possibilité de manger un repas chaud selon l'activité.

Un départ échelonné est possible entre **16h30 et 17h00**.



## Attention

**Pas de remboursement** ou d'avoir en cas d'absence **sauf** sur présentation d'un **justificatif officiel**.

**Aucune réservation** par téléphone ou par mail.

\*\*Fin des inscriptions le 24 février

## Légende



Après-midi avec le centre de Beutre.



Activité sur place.

